CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2024

(Do Sr. Glauber Braga)

Requer  inclusão  da  assinatura  no  PL
3646/2024,  que  dispõe  sobre  o  impedimento
de concessão de incentivos  fiscais  a pessoas
jurídicas  e  físicas  envolvidas  em  crimes
ambientais, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  102  do  Regimento  Interno,  a  inclusão  de  minha
assinatura no PL 3646/2024 que dispõe sobre o impedimento de concessão de incentivos fiscais a
pessoas jurídicas e físicas envolvidas em crimes ambientais, e dá outras providências, de autoria da
Deputada Sâmia Bomfim.

Sala da Comissão, 20 de setembro de 2024.

GLAUBER BRAGA

PSOL-RJ
*C

D2
41

00
76
91

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241007691300

RE
Q

 n
.3

90
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

09
/2

02
4

18
:0

0:
50

.3
70

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Glauber Braga)

Requer inclusão da assinatura

no PL 3646/2024, que dispõe sobre o

impedimento de concessão de incentivos

fiscais a pessoas jurídicas e físicas

envolvidas em crimes ambientais, e dá

outras providências

Assinaram eletronicamente o documento CD241007691300, nesta ordem:

 1  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ) - Fdr PSOL-REDE

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241007691300

RE
Q

 n
.3

90
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

09
/2

02
4

18
:0

0:
50

.3
70

 -
M

es
a